

Basın Açıklaması

Reform Kisvesi Adı Altında İslamcı Unsurlar Afgan Kuvvetlerinden Tasfiye Ediliyor

Geçtiğimiz gün Afgan Devlet Başkanı, 164 generalin emekliliğini onayladı. Reform kisvesi adı altında iki bin general ve üst düzey subayın Afgan güçlerinden tasfiyesi amaçlanıyor.

Güvenlik sektörünü gençleştirmek ve profesyonelleştirmek iddiasıyla bu tasfiye sürecinin, tamamen bir Amerikan projesi olduğuna inanıyoruz. Ümmetin gerçek gücünün abidesi olan silahlı kuvvetler, dirilişçi İslami unsurlardan arındırılıyor, ümmete açılmasının önüne geçiliyor. Mısır, Türkiye ve Pakistan'da bunu gördük ve bu nedenle planın aşağıdaki noktalarına dikkat çekmek istiyoruz:

- Eski mücahitler ve İslami unsurlar, güvenlik sektöründen arındırılıyor.
- Herhangi bir kabile, etnik, siyasi lider ve bireylerin İslami düşüncelerine bağlı güvenlik sektöründeki nüfuz ve etkisi tırpanlanıyor, efendileri Amerikalılara itaatkar bir kuvvete dönüştürmek için güvenlik sektörü Batılılaştırılıp laikleştiriliyor.
- Bölgedeki samimi kişilerin Afgan güvenlik güçleri içindeki nüfuzu kökünden kazanıyor.

Sonuç olarak bu "reform", Batının bölgesel ve stratejik hedeflerine ulaşmasına yol açacak, Amerikalılara tamamen itaatkâr bir güvenlik sektörü haline gelecektir. Reform, kurulacak gerçek İslam Devletinin doğuşunu önlemek, bölgesel ve stratejik hedeflerine ulaşmak için bir araçtır. Ancak Hilafet yakında kurulacaktır İnşaAllah.

Böylece, bu "reform", Batının bölgesel ve stratejik hedeflerine ulaşmasına yol açacaktır. Sonunda Amerikalılara tamamen bağımlı bir güvenlik sektörü olacaktır. İslam Devletinin yeniden kurulmasını önlemek için bir araçtır, ancak Allah'ın izniyle mutlaka kurulacaktır.

Müslümanlar, etkili kişiler ve Afganlı mücahitler, güvenlik sektöründeki bu "reform"un arkasındaki zihniyetin farkında olmalıdırlar. Ayrıca güvenliğin tesisinde hiçbir etki ve faydasının olmayacağını da bilmelidirler. Aksine reform, kendilerine karşı ve tam aksi bir amaç için kullanılacaktır. Bu nedenle bu reform, Müslüman gençlerden oluşan güvenlik güçlerini, enerji ve kanlarını, Amerika'nın hedeflerine ulaşmanın bir aracı yapacak ve askerleri yerine bu güçleri ön saflara sürmesine fırsat verecektir. Sonuç olarak da Müslümanlar, Müslümanlar ile savaşıyor.